ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THĂNG BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận “Xã đạt chuẩn văn hóa nông thôn mới” năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THĂNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 17/2011/TT-BVHTTDL ngày 02/12/2011 của Bộ Văn
hóa, Thể thao và Du lịch Quy định chi tiết về tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục xét và
công nhận “Xã đạt chuẩn văn hóa nông thôn mới”;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện tại Tờ trình
số 51/TTr-VHTT ngày 07/12/2021 và Trưởng Phòng Nội vụ huyện Thăng Bình.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận “Xã đạt chuẩn văn hóa nông thôn mới” năm 2021 cho

12 xã (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ

huyện, Trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin huyện, Thủ trưởng các cơ quan,
đơn vị liên quan và các xã có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận :                                                                KT.CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, NV.

#ChuKyLanhDao

		2021-12-15T09:56:28+0700
	Quảng Nam

		2021-12-15T10:07:40+0700
	Quảng Nam

		2021-12-15T10:07:44+0700
	Quảng Nam

		2021-12-15T10:07:45+0700
	Quảng Nam

		2021-12-15T10:07:45+0700
	Quảng Nam